CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

42131606 Máscaras quirúrgicas o de aislamiento para personal médico

42141701 Sistemas de presión alterna

42181909 Papel de registro de monitores fetales

El monto de : **Ciento diez  mil setecientos cincuenta con 00/100 (110,750.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2026

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 110,750.00

Total 110,750.00